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Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Réhausse de tiroir >

Rehausse de tiroir Top Side Metal

Caractéristiques produit

Marque Hettich
Utilisation Pour Innotech Atira
Hauteur (en mm) 144

Composition 2 Top Side metal.
Secteur - Page catalogue 8-192

Caractéristiques techniques

REFERENCE COLORIS NOM';SK'EE’:EEUNRMM)
HET5520 Argent 260
HET5521 Argent 300
HET5522 Argent 350
HET5523 Argent 420
HET5524 Argent 470
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https://www.trenois.com/nos-marques/HETTICH
/catalogue/exporter/codeArticle/HET5520/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET5521/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET5522/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET5523/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET5524/codeBoutique/TD

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

REFERENCE

HET5525
HET5526
HET5530
HET5531
HET5532
HET5533
HET5534
HET5535
HET5536
HET5540
HET5541
HET5542
HET5543
HET5544
HET5545

HET5546

COLORIS

Argent
Argent
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Gris anthracite
Gris anthracite
Gris anthracite
Gris anthracite
Gris anthracite
Gris anthracite

Gris anthracite
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LONGUEUR
NOMINALE (EN MM)
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